
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Cururupu - MA :: Diário Oficial - Edição 096 :: Sexta, 14 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

14
/0

5/
20

21
 0

8:
45

:4
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 1

EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº
004/2021; Espécie: Contrato Nº 01.004/2021, firmado em
03/05/2021, PARTES: Prefeitura Municipal de Cururupu -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.733.473/0001-77,
através da Secretaria de Administração, Fazenda e
Planejamento e a empresa ARAGÃO, FRANÇA E
FURTADO CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ Nº
27.604.562/0001-09. Objeto: Prestação de serviços de
Assessoria Contábil para o Município de Cururupu- MA.
Vigência: até 31/12/2021 a partir da data da assinatura do
contrato; Cobertura Orçamentária: Secretaria Municipal
de Administração Órgão: 02 PODER EXECUTIVO:
Unidade: SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS Projeto
atividade: 04.122.0003.1019.0000 MANUT. DA SEC. DE
FAZ, PLANEJ. E ADMINISTRAÇÃO Nome Categoria:
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica. Valor: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil
reais). Base Legal: Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações; Signatários: pelo Contratante a Sra. Genilde
Matos Maia - Secretaria de Administração, Fazenda e
Planejamento e pelo Contratado, ARAGÃO, FRANÇA E
FURTADO CONTABILIDADE LTDA. Cururupu - MA,
03/05/2021.

EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº
004/2021; Espécie: Contrato Nº 02.004/2021, firmado em
03/05/2021, PARTES: Prefeitura Municipal de Cururupu -
MA, através da Secretaria Municipal de Educação de
Cururupu - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.073.120/0001-03 e a empresa ARAGÃO, FRANÇA E
FURTADO CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ Nº
27.604.562/0001-09. Objeto: Prestação de serviços de
Assessoria Contábil para a Secretaria de Educação do
Município de Cururupu- MA. Vigência: até 31/12/2021 a
partir da data da assinatura do contrato; Cobertura
Orçamentária: Secretaria Municipal de Educação Órgão:
02 PODER EXECUTIVO: Unidade: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Projeto atividade:
12.361.0014.2015.0000 - MANUT. E FUNC. DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Nome Categoria:
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica. Valor: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). Base
Legal: Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações;
Signatários: pelo Contratante o Sr. JOÃO CARLOS
BRAGA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e pelo
Contratado, ARAGÃO, FRANÇA E FURTADO
CONTABILIDADE LTDA. Cururupu - MA, 03/05/2021.

EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº
004/2021; Espécie: Contrato Nº 03.004/2021, firmado em
03/05/2021, PARTES: Prefeitura Municipal de Cururupu -
MA, através da Secretaria Municipal de Saúde inscrita no
CNPJ sob o nº 04.295.238/0001-42 e a empresa ARAGÃO,
FRANÇA E FURTADO CONTABILIDADE LTDA, inscrita no
CNPJ Nº 27.604.562/0001-09. Objeto: Prestação de
serviços de Assessoria Contábil para a Secretaria de Saúde
do Município de Cururupu- MA. Vigência: até 31/12/2021 a
partir da data da assinatura do contrato; Cobertura
Orçamentária: Secretaria Municipal de Saúde  Órgão: 02
PODER EXECUTIVO: Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE Projeto atividade: 10.122.0048.1040.0000 -
MANUTENÇÃO DA SEC MUNICIPAL DE SAÚDE Nome
Categoria: 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa Jurídica. Valor: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil
reais). Base Legal: Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações; Signatários: pelo Contratante a Sra. Luciana
Setubal Lopes - Secretaria Municipal De Saúde e pelo
Contratado, ARAGÃO, FRANÇA E FURTADO
CONTABILIDADE LTDA. Cururupu - MA, 03/05/2021.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f71632e9d79aa5832c7113b3d10ec7239859e091

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE

